平成 27年 8月吉日

お取引先 各位

株式会社グローバル･リンク･マネジメント

東京都渋谷区道玄坂 1-12-1

渋谷マークシティウエスト 14階

TEL 03-6415-6525

FAX 03-3770-6020

夏季休暇のお知らせ

拝啓 晩夏の候、益々ご繁栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申しあげます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記のとおり、夏季休暇とさせていただきます。

ご繁忙の折、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申しあげます。

               敬具

記

休業日：平成 27 年 8 月 9 日（日）～平成 27 年 8 月 16 日（日）8 日間

尚、平成 27 年 8 月 17 日（月）9：30 より通常営業いたします。

以上